10 rare : alius oporteret eum pati vsque
ad nouissimum diem. Tunc adju-
rauit eundem spiritum quod permitteret
se percutere : ex percussione illa
exilijt1 ignis vsque ad testudinem

15 Ecclesie. Tunc mandauit deuotus
sacerdos anime ut post septimum diem
finitis septem missis ad eum rediret

1 A szövegben exilÿt szerepel. – N. D.
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349
175r

Tunc spiritus ille redijt1 priusquam finis
fuisset missarum in magna cla-
ritate aparens clarior quam sol et
Regraciabatur sibi de tanta ami-

5 cicia et petiuit spiritus eundem
sacerdotem ut publicaret easdem
missas omnibus cristicolis
Ittem erant due mulieres
deuote in Vno sermone et pro-

10 miserunt sibi mutuo ut que illarum
prius decederet tunc statim
disponeret pro anima illius def-
uncte pro istis septem missis
legendis. Contigit autem quod Vna

15 illarum mortua est et alia dis-
posuit legere has septem missas.
Post Vltimam uero missam uenit

1 A szövegben redÿt szerepel. – N. D.
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350
175v

anima defuncte mulieris in ma-
gna claritate Ita quod mulier Viuens
fuit perterrita preualida claritate,
et Iacuit usque ad tercium diem sine

5 omni cibo et potu propter nimium ga-
udium quod percepit ex tali cla-
ritate tunc dixit anima ad Mulierem
Bene mihi et tibi quod nos note
sumus adinuicem. Nam per virtutem

10 harum missarum saluata sum :
et mitte tibi has missas legere
adhunc viuente te in hoc mundo
Nam hoc est tibi magis salubre
si interim donec viuis has legere

15 missas feceris quam post mortem
Finis.
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351
176r

Prima Missa est :1

Domine ne longe cum passione
et toto officio pro ut Cantatur
In dominica ramispalmarum In

5 Missa debet fieri memoria in
memento captiuitatis domini nostri
iesu cristi : ut ipse per2 captiuitatem
suam dignetus liberare animam
et saluare ab omnibus vinculis in

10 Quibus detenta est et capta. Qui-
bus vinculis seipsam inuoluit
propria sua voluntate.
Secunda missa3

Nos autem gloriari. etc. cum toto
15 officio et passione sicut feria

tercia post dominicam Ramispalmarum
cantatur. In missa debet fieri

1 A tagoló jel után egy hurkolt jel valószínűleg sorkitöltő dísz.
2 A rövidítés alapján: per. – N. D.
3 A sor mellett a jobb margón betűpróbák vannak. | Talán egy név kezdő-

betűi: T. P. Valamint egy szó vehető ki. – N. D.
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352
176v

Memoria de falso testimonio et
iniustis proposicionibus quando in-
nocenter est adiudicatus et
Inique condempnatus ad mortem

5 et supplicium1 crucis, ut ipse deus
dignetur animam absoluere et
liberare intremendo iudicio in quo
se inuoluit suis excessibus sua
propria <virtute> voluntate.

10 Tercia missa
In nomine domini omne genu flectatur
sicut cantatur feria quarta
inmediate sequenti, cum passione
et officio toto. In missa debet fieri

15 memoria quomodo dominus iesus In-
nocenter fuit clauis cruci affixus
propter nostra : ut christianam animam dignetur2

1 Az első u javítás p-ből.
2 A 17. sor közepén néhány betű elhalványodott, lekopott (l. a 177r jegyzetét is).
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353
177r

liberare et absoluere ab omnibus
clauibus pene cum quibus ipsa anima
crucifixa est sua voluntate propria.
Quarta missa

5 Nos autem gloriari que Cantatur
de sancta cruce cum passione
que dicitur in magna sexta feria.
In hac Missa debet fieri memoria
de amarissima morte domini et

10 Quinque wlneribus eiusdem, ut ipse
dignetur animam <suam> liberare
et absoluere a wulneribus pene
et mortis eterne peccatorumque eius
que propria sua perpetrauit voluntate

15 Quinta missa
Requiem eternam cum toto officio1

pro defunctis. In missa debet fieri
memoria dominice sepulture, ut

1 A 16–18. sorok közepén a betűk elkenődtek (l. a 176v 2. jegyzetét is.)

A   P E E r - k ó d E x  v é g E  é s  A  C s í z I ó  B E t ű H ű  á t I r A t A   

205

354
177v

ipse dignetur liberare et absouere
animam a sepultura purgatori
Quam ipsa anima demeruisset
propter peccata sua.

5 Sexta missa
Resurexi cum toto officio In missa
debet fieri memoria gloriose re-
surectionis domini ut ipse digne faciat
animam <suam> resugere In die sui

10             decessus
Septima missa
De assumpione Beate Virginis cum
toto officio prout1 cantatur in
festo eius in missa debet fieri

15 memoria de Beate Virgine et eius
gaudio. Quod habuit in die sue
sanctissime assumpcionis quando ab
omnibus angelis assumpta fuit et

1 A scriptor két szóban (pro ut) jegyezte le a szövegrészt. – N. D.
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exaltata super omnes choros angelorum
ut ipsa1 dignetur exorare dominum
nostrum iesum christum filium suum Benedictum
ut ipse propter merita sue genitricis

5 dignetur illam animam liberare
pro qua hee misse sunt dicte
ab omnibus penis et perducere ad
gaudia Vite eterne. Amen
Ittem Quincumque fecerit legere

10 has missas in qualibet missa
oret quindecim pater noster et
septem elemosinas faciat,
hoc est ad quamlibet missam
septem cadellas accendat.

15 Ittem
Missas supradictas confirmauit
papa Innocencius, Anno domini
cccc secundo. Item predicte misse